CÔNG TY CỔ PHẦN

SPIRAL GALAXY

Số: 21.08/2023/CBTT-SPI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 08 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Spiral Galaxy

- Mã chứng khoán: SPI

- Địa chỉ: Phòng 8A, Lầu 9, tòa nhà Vincom Center, 72 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Điện thoại liên hệ: 0915.968.181

- Email: spiralgalaxy.spi@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 21/08/2023, Công ty Cổ phần Spiral Galaxy đã ký Hợp đồng kiểm toán số

279/HĐKT/TC/2023/AASCS với Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn tài chính kế toán và kiểm toán

phía nam (AASCS) có nội dung như sau:

- Soát xét Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất cho kỳ kế toán từ ngày

01/01/2023 đến ngày 30/06/2023 của Công ty Cổ phần Spiral Galaxy.

- Kiểm toán Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất cho năm tài chính kết thúc

ngày 31/12/2023 của Công ty Cổ phần Spiral Galaxy.

3. Thông tin này đã được công bố đồng thời trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần

Spiral Galaxy vào ngày 21/08/2023 tại đường dẫn: https://spigroup.com.vn/.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:

      - Như kính gửi;

      - CBTT;

      - Lưu TCHC.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN CHÍ TÂN

		2023-08-21T18:09:07+0700